
Příloha č. I

Pověření generální ředitelky Kongresového centra Praha, a.s.

generální ředitelce společnosti

pověřeni v tomto rozsahu:

3.

6. S výjimkou úkonů, které jsou stanovami Společnosti nebo příslušnými právními předpisy 
vyhrazeny statutárnímu orgánu Společnosti, zastupuje generální ředitel ka Společnost v pracovně 
právních vztazích.

5. Generální ředitelka je oprávněna jménem Společnosti, plnící povinnosti povinného subjektu, 
vyřizovat žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů.

7. Generální ředitelka je oprávněná udělit k výkonu výše uvedených pravomoci pověření dalším 
zaměstnancům Společnosti, případné plnou moc třetím osobám. Další zaměstnance může 
povéňt výkonem těchto pravomocí pouze v takovém rozsahu, který nepřesahuje oprávněni a

Generální ředitelka je oprávněna v souladu se schváleným rozpočtem Společnosti a se 
schváleným plánem investic Společnosti uzavírat jménem Společnosti smlouvy na dooávky 
dlouhodobého majetku, matenálu, zásob a služeb, eventuálně zboží. Ve stejném rozsahu je 
generální ředitel oprávněn schvalovat likvidaci a úhradu dodavatelskýchfaktur/daňových dokladů 
z takových smluv vyplývajících.

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s., se sídlem 5. května 1640/65, Nusle. 140 00 Praná 4. IČ: 
6308024^apsan^obchodním rejstříku vedeném MéstskymsoudemvPraz^sp. zn. B 3275: jednající 

sedci představenslva
(dále jen .Společnost"), uděluje

2. Generální ředitelka je oprávněna zřizovat a rušit u peněžních ústavů účty Společnosti, uzavírat 
jménem Společnosti smlouvy o terminovaných vkladech a vystavovat k takto zřízeným účtům a 
uzavřeným smlouvám podpisové vzory oprávněných zaměstnanců Společnosti

4. Generální ředitelka jedná za Společnost pn jednáních před státními orgány, soudy a správními 
úřady České republiky.

1 Generámi ředitelka zastupuje Společnost v obchodních vztazích a uzavírá smlouvy s klienty, 
partnery a dodavateli Společnosti. Generální ředitelka je oprávněna uzavřít smlouvy, jejichž 
náklad pro Společnost přesahuje částku 2 mil. Kč po předchozím schváleni představenstva. 
Tento limit se počítá u jednoho dodavatele kumulované za období 1 kalendářního roku.



)

Třetí osoby nelze zmocnit k výkonu výše uvedených pravomoci generálního ředitele en bloc.

8. Toto pověření má účinnost od 01.03.2022.

V Praze dne 

generální ředitelka 
Kongresové centrum Praha, a.s.

předseda představenstva 
Kongresové centrum Praha, a.s.

povinnosti vymezené pracovním zařazením příslušného zaměstnance (Organizační řád, 
pracovní smlouva).

členka představenstva 
Kongresové centrum Praha, a.s.

Pověřeni (zmocněni) musí být uděleno písemné a je časové omezeno nejvýše na dvanáct 
kalendářních měsíců; kalendářní měsíc, v němž bylo uděleno, se do této Ihuty započítává.

Plnou moc v celém výše specifikovaném rozsahu přijímám.

V Praze dne 



Ověření - legalizace

A


